	中興文創 胖卡車徵選報名表

                                                                                 廠商編號：(勿填 )

	可設攤時間
	□4/05-4/06

□4/14-4/15

□4/21-4/22
□4/28-4/29

□5/05-5/06
□5/12-5/13

□5/19-5/20

□5/26-5/27                      
	胖卡車名稱
	

	申請人
	
	聯絡電話
	

	用 電 瓦 數
	
	其他
	□可另外準備餐飲座位(如 

  椅子、餐桌等)

□無

	店家網站(部落格)：(如有請提供)

	e-maill：

	胖卡車照片

	

	販賣商品品項清單 (表格不敷使用可自行延伸)

	

	切結事項：

食物需符合食品安全性及衛生標準，如因未符規定而引致之問題，由廠商負責。

負責人(必填)：(簽名蓋章)


· 申請截止日詳徵選辦法說明。
· 相關報名方式，請詳閱本活動徵選辦法第七條。
· 報名表填妥後E-mail：yilanilccb@gmail.com 
· 聯絡方式：中興文化創意園區，電話03-9655440#213林小姐。
